АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2015    N 59

О подготовке объектов теплоэнергетики, жилищно-коммунального комплекса и бюджетной сферы к отопительному сезону 2015/2016 годов.
В целях подготовки объектов теплоэнергетики, жилищно-коммунального комплекса и бюджетной сферы к отопительному сезону 2015/2016 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план подготовки к отопительному сезону 2015/2016 годов согласно приложению №1;
2. Утвердить потребность в топливе на отопительный период 2015/2016 годов - 2200 тонн угля.

3. Создать оперативный штаб по  контролю за ходом подготовки к отопительному сезону 2015/2016 годов и утвердить его состав согласно приложению №2.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                               Н.В. Хананова
Приложение №1
                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации

 Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

от 28.04.2015 года №59

ПЛАН ПОДГОТОВКИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ  2015- 2016г.

	Наименование

и адрес объекта
	Мощность
	Вид

ремонта
	Перечень работ
	Стоимость

работ (тыс. руб.)
	Источник

финансирования
	Сроки

выполнения

	Котельная №1
	3Гкал/ч
	текущий
	-очистка и промывка

системы котел – теплообменник

-ревизия и ремонт центробежных насосов

- ревизия и ремонт дымососов

- ревизия и ремонт электрооборудования

- ремонт здания
	   90,0
	   МП ЖКХ
	май – июль      2015

	Котельная №2
	1,36Гкал/ч
	текущий
	-очистка и промывка котлов

-ревизия и ремонт центробежных насосов

ревизия и ремонт дымососов

- ревизия и ремонт электрооборудования

-ремонт  АНУ -30

- ремонт здания
	 50,0
	МП ЖКХ
	Май – июль

2015

	Система теплоснабжения

	текущий

	-ревизия и ремонт запорной арматуры

- ремонт тепловых колодцев

Монтаж тепловых  колодцев  по ул.Новая    7 шт.
	50,0

55,0
	МП ЖКХ

МП ЖКХ
	Июнь-август

2015

	Система водоснабжения

	текущий

	-ревизия и ремонт запорной арматуры

- ремонт водоразборных колонок

-ремонт колодцев

- замена глубинных насосов-2шт.
	    170,0
	МП ЖКХ
	Июнь - август

 2015

	Резервная        ДЭС -75
	75квт

	текущий
	- осмотр, проверка в работе

- ревизия электрооборудования
	10,0
	   МПЖКХ
	Июнь - июль

2015

	Работа с персоналом
	18чел.

	Обучение, противоаварийные

тренировки
	30,0
	    МПЖКХ
	Сентябрь-октябрь 2015

	Создание норм

запасов угля
	1500т

	3600,0
	  МП ЖКХ
	Июнь – сентябрь

2015

	Подготовка пакета документов по оценке готовности

К работе  в ОЗП

2015-2016г

	Август – сентябрь

2015

Приложение №2
                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации

 Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

от 28.04.2015 года №59
СОСТАВ

оперативного штаба по  контролю за ходом подготовки

к отопительному сезону 2015/2016 годов
Председатель

Хананова Нина Владимировна,

оперативного штаба

глава Новошарапского сельсовета

Секретарь

Черкасова Юлия Алексеевна,

специалист Новошарапского сельсовета

Члены оперативного

Буков Владимир Николаевич,

штаба

директор МП ЖКХ Новошарапский сельсовет

Шаров Сергей Владимирович,

и.о. теплотехника МП ЖКХ Новошарапский сельсовет

Разумаков Александр Алексеевич, председатель Совета Депутатов Новошарапского сельсовета